נוף או בחו"ל, כחלק מצוות רב תחומי הכולל לכל הפחות אדריכל.ית בוגר.ת מוסד מוכר בארץ

תנאים הבאים:והידרולוג/יועץ ניקוז/ אקו הידרולוג העונה על ה בחו"ל

הינו יחיד או תאגיד הרשום כדין בישראל. .א

על .ית אדריכל . ב והאדריכלים המהנדסים בפנקס והאדריכלים, -רשום המהנדסים חוק פי

. 1958 –התשי"ח

: -פרט ל

עובד אצל , או שותף קבוע או זמני של שופט\חבר הנהלת המוסד המכריז, שופט בהתחרות, ו -

או המועסק על ידו. \ואחד השופטים

כל משתתף בהתחרות כיועץ או בוחן.